
È)Ir' Segreteria Ragioneria Sesretario Comunale Ufficio Ecoloqia

w
qffi# conauNE Dr CALAT.ABIAN0

(Provincia di Catania.l

AREA TECNICA ECOLOGIA AMBIENTE 2" Servizio

Registro Intemo N" 235 oer- 0611012015

Registro Generale No L5 j onr. o7 l0-9il45

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n.12177 del2910912015.

IL RI,SPONSABILE DELL'AREA T.E.A.
VISTE le fatture emesse da ENEL, per la fornitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO l'articolo 33 del vigente regolamento di contabilità;
DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARX a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all'Agenzia Unicredit 18 di Palerrno, codice IBAN:

IT78S02008053 5 1000500004193, l'importo collrplessivo di € 319,85, a saldo delle fatture sopra indicate;

IMPUTARE la spesa superiore ai capitoli del Bilancio 2015 come segue:

Capitolo 10940302 per € 249026 (prenotazione 1012/2015);

Capitolo 10940314 per€ 70.59 (prenotazione 1013/2015);

l)

2)

N. Utente Iltenz.a N. Fattura Data fattura Periodo Imp. Bolletta
944065911 Soll. Acqua Ponte Boria Ciotto 870730450110511 0910812015 Lue. Aeo.20l5 € 142.08

944071326 Via Calatabiano Pasteria 870730230905212 09t08t2015 Lug.20l5 € 107.18

906715635 Via Calatabiano Pasteria 870730233001115 09t08t201s LLre. Aeo. 2015 € 10,59
TOT. € 319,85


